
TORINCAB 2 srl ( Serie dal 02/96 al 07/99  FUORI PRODUZIONE ) 

BCS VANGUARD 500 – 700 - 800   RS - FR   (Serie precedente) 

FERRARI SYSTEM 50 – 70 - 800     RS - FR  (Serie precedente)  
RIF. RICAMBI 

E 20/G13 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
210,00 €  Cad. 
 

1 FEBC 

50 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 

Inferiori Ant. 
110,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

FEBC 

70 

  Fisso 

Inferiori Ant. 
145,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

FEBC 

80 

  Fisso 

 

 

 

Sup. Porta 
210,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

FEBC 

300 

30 

 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 

 

 

 

Inf. Porta 
165,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

FEBC 

200 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Laterale  
190,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

FEBC 

40 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Posteriore 
210,00 €  Cad. 
 

 

1 FEBC 

10 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

Paratia 
110,00 €  Cad. 

1 FEBC 

9000 

  Fisso 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

70cm 

79,3cm 

96cm 

16cm 33cm 

29,4cm 

55cm 

35cm 38cm 

84cm 

74cm 

65cm 

55,5cm 

32,5cm 

63cm 19cm 

42cm 

42cm 

25cm 

22cm 

48,5cm 41cm 

85cm 

72cm 14cm 

70cm 

79cm 

96cm 

63cm 

  24cm 


